РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД БУЙ

157000 г. Буй Костромской обл.

ул. Ленина, д. 31 А, т. 4 – 18 -66, 4 – 18 – 71

Факс (49435) 4 – 18 – 66 , buygoroo1@mail.ru

__________________________________________________________________

 Приказ № 122/1

от 25.12.2019 года

Об итогах проведении независимой оценки

качества условий осуществления

образовательной деятельности в 2019 году

В соответствии с приказом отдела образования администрации городского

округа город Буй от 19.07.2019 № 72 «О проведении независимой оценки

качества условий осуществления образовательной организаций

образовательными организациями городского округа город Буй в 2019 году», на

основании решения Общественного совета по проведению НОКУООД

образовательными организациями Буй (протокол № 2 от 25 декабря 2019 года),

на основании решения совещания руководителей ОО г. Буя (протокол № 12 от

25 декабря 2019 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг образовательных организаций городского округа город

Буй по итогам независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности в 2019 году.

2. Руководителям образовательных организаций реализовать план действий по

улучшению качества условий осуществления образовательной деятельности

и по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки в

образовательных организациях городского округа город Буй.

3. Ответственность по реализации муниципального плана по улучшению

качества условий осуществления образовательной деятельности и по

устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки возложить

на Л.В. Бочагову, заведующего Информационно-методическим центром

отдела образования администрации городского округа город Буй.

4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой

mailto:buygoroo1@mail.ru